

نکاتی چند از سخنان والدین راستین

سوم اکتبر دوهزار و چهار

در آستانه انقلاب قلب راستین و ظهور عصر آزادی و رهایی کامل، عشق و برکات والدین جهان هستی، والدین بهشت و زمین و والدین بهشت، زمین و بشریت با شما عزیزان در تمامی فعالیتهایتان باشد. مطالب زیر از آخرین دستورالعملها و راهنماییهای والدین راستین در طی سخنان اخیرشان می باشد که بدینوسیله به اطلاع رسانده می شود. امید که همگی با آگاهی و هماهنگی بتوانیم در زندگی خود به خواست خدا و والدین راستین پاسخ مثبت بدهیم.

۱. مروری بر سخنان پدر راستین در هفدهمین روز پایه برای ملت دنیای متحده که سوم اکتبر در مرکز آموزشی کوری برگزار گردید.

به مناسبت هفدهمین روز پایه برای ملت دنیای متحده پدر راستین اهمیت مشیت شدهی مراسمهای تاجگذاری برای پادشاه صلح را تشریح نموده و فرارسیدن "روز پایه برای ملت جهان هستی متحده" را اعلام فرمودند. در طی این مراسم پدر راستین با اعلام پایان عصر بازسازی (مشیت الهی)، آغاز عصر "بازسازی حقوق" را اعلام فرمودند. والدین راستین بطور مستقیم يك مراسم شراب مقدس را برای نمایندگان دوازده قبیله که به عنوان نمایندهی دویست و هشتاد و شش قبیلهی موجود



در کشور کره جنوبی انتخاب شده بودند—برگزار کرده و آنها را به مقام شهروندان روز پایه برای ملت جهان هستی متحده ارتقاء دادند. به این مناسبت آقایان رورند یو جانگ اوک، رورند هوانگ سان جو و رورند یانگ چنگ شیک به ترتیب نمایندگان کشور مادر، ژاپن، کشور پدر، کره و کشور پسر ارشد، آمریکا پیمان بستند که در مقام فرزند به پادشاه راستین ملازمت خواهند کرد. سپس پدر راستین از آقای کواک جین من خواست تا به نمایندگی از جانب رورند کواک چانگ هوان، نمایندهی ملت‌های قابیلی دنیا براساس ایده‌آل اتحاد والدین، قابیل و هابیل، (در جهت انجام مسئولیت خود) پیمان ببندد.

پدر راستین فرمودند: "تمامی مردم کره، تمامی قبایل و تمامی ناحیان ملی باید یکی و متحد شوند. مراسمهای تاجگذاری برای تاسیس يك نسب خونی واحد و بازسازی استاندارد پادشاهی از دست رفته است. تمامی خانواده های برکت گرفته‌ی نهضت هماهنگ باید با برپایی این مراسم بعنوان يك ملت واحد به ورای عهد بین‌المللی و بین‌مذهبی رفته و متمرکز بر پادشاه نوین از جانب والدین جهان هستی، والدین بهشت و زمین و والدین بهشت، زمین و بشریت برکت دریافت کنند. بدینوسیله تمامی دنیا به سوی حوزهی نوین بهشت و زمین حرکت خواهد کرد. به همین سبب شما باید از اهمیت برگزار کردن مراسم تاجگذاری پادشاه صلح در هر کشوری اطلاع داشته باشید. ساختار سنتی بهشت براساس دریافت یا عدم دریافت نسب خونی خدا از جانب شما با توجه به استاندارد قبیله و مردم، نمایندهی تمامی جهان هستی برقرار خواهد شد."

۲. دستورالعمل

الف) آغاز روز پایه برای ملت جهان هستی متحده

پدر راستین نام این روز مقدس را به "روز پایه برای ملت جهان هستی متحده" تغییر داده و ظهور ملت جهان هستی متحده را اعلام فرمودند. ایشان اشاره کردند: "از این به بعد، این روز پایه برای ملت جهان هستی متحده خواهد بود. از آنجائیکه ما به ورای عصر فرد، خانواده، ملت و جهان هستی رفته‌ایم، ایده‌آل آفرینش برای والدین جهان هستی، والدین بهشت و زمین و والدین بهشت، زمین و بشریت نه از طریق خدای نامرئی بلکه از طریق حوزهی واقعی او هویدا و آشکار شده است. برای اینکه خدا بتواند نسب خونی خود را از طریق پسران و دختران خود گسترش بدهد، متمرکز بر خانواده واقعی روی زمین، جائیکه دنیای روح و دنیای جسم متحد می شوند، خدای نامرئی در مقام والدین جهان هستی بعنوان نمایندهی دنیای روح و خدای مرئی در مقام والدین

بهشت و زمین و والدین بهشت، زمین و بشریت بعنوان نماینده دنیای جسم قرار می‌گیرند. ما متمرکز بر استاندارد والدین واقعی و مرئی که به ورای این سه مرحله بروند می‌توانیم شهروندان بهشت شده و به درون آن حوزه وارد شویم.

چون اکنون به ورای عصر ملت رفته‌ایم از هیچ قبیله و ملتی ترس و واهمه نداشته و با گذاشتن زندگی خودتان در خط اول جبهه با ایمان مطلق، اطاعت مطلق و عشق مطلق با قدرت به پیش بروید. اکنون آزمونی از جانب شهروندان بهشتی فرا می‌رسد. مراسم تاجگذاری بهشتی اینقدر مهم است."



(ب) آغاز عصر بازسازی حقوق

عصر رهای کامل و حاکمیت صلح و کامیابی زمانی فرا می‌رسد که ما بتوانیم از جانب خدا بدون روبرو شدن با هیچگونه مخالفتی قوانین ملتها را حفظ کرده، در مقام حاکمیت او عمل کرده و با قدرت به پیش برویم. و از آنجائیکه کسی وجود ندارد تا مانع حاکمیت پسران و دختران خدا بشود که بعنوان نماینده‌ی خدا در برابر آفرینش در مقام مالک قرار می‌گیرند، این عصر دیگر عصر بازسازی (مشت الهی) نبوده بلکه عصر بازسازی حقوق خواهد بود. بازسازی کامل به ارمغان آورنده‌ی بازسازی حقوق می‌باشد. پادشاه در مقام والدین تمامی والدینها، آموزگار تمامی آموزگاران، و مالک تمامی مالکان قرار گرفته و تمامی موجودات جهان هستی به چنین چیزی خیر مقدم خواهند گفت.

(پ) خانه شما باید زمین مقدس بشود.

خانه شما باید زمین مقدس بشود. قصر بهشتی به خانه‌ی شما منتقل خواهد گردید. زمین مقدس بیرونی خانه‌ی درونی خواهد شد. بنابراین خانه‌ی شما باید زادگاه و سرزمینی بشوید که تمامی مقدسین در دنیای روح بتوانند هر زمان که اراده کنند به آنجا آمده و در آن زندگی کنند.

(ت) تصویر والدین راستین و پرچم نهضت هماهنگ

بعنوان نمایندگان پادشاهی ملت بهشتی هر خانواده‌ای باید پرچم (نهضت) را برافراشته و با خوشروئی به یکدیگر کمک برسانند. همیشه برای مهمانوازی آماده باشید. آنها در ورود به خانه شما پرچم را بعنوان ملازمت به والدین راستین مشاهده خواهند کرد. آنچنان پایه برپا کنید تا آنها --مثل دیدار برادر کوچکتر از برادر بزرگتر-- برای خدمت به خانه‌ی شما بیایند. آنهایکه در مراسم تاجگذاری پادشاهی صلح شرکت کرده اند باید پرچم نهضت را بر سر در منزلشان برافراشته و به والدین راستین (تصویر والین راستین در اطاقشان) ملازمت کنند.

(ث) فرزندان

تمامی خانواده‌های برکت گرفته باید پسران و دختران خود را برای ادامه‌ی تحصیل به دانشگاه سان مون (در کره) و سپس به دانشکده‌ی الهیات (در آمریکا) بفرستند. اگر آنها چنین نکنند قادر به مواظبت از بازماندگانشان نخواهند بود.